Válido 

3 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE 

COLOMBIA 

ACTUALIZACION EN 
DERECHO 

ADMINISTRATIVO 
Válido 

4 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 

REFLEXIONES DE 
DERECHO PROCESAL 

MEDIDAS 
CAUTELARES 

Válido 

5 CENTECAR 
AUXILIAR EN 

SISTEMAS 
Válido 

Total 
horas 

Ciento veintiséis (126) horas Puntaje: 4 

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO VA 

Folio  Institución  Programa  Estado  

1 SABERNET 

ADMINISTRACION 
PUBLICA 

CONOCIMIENTOS 
ACADEMICOS 

Válido 

2 POLITECNICO INDES 

ADMINISTRACION 
BANCARIA Y DE 
INSTITUCIONES